Datum: 01.07.2024

Aktive bis 57,0 kg - weiblich

# Name

1 Reinhardt, Anne

Aktive bis 63,0 kg - weiblich

# Name

1 Gomer, Mareike

Aktive bis 69,0 kg - weiblich

# Name

1 Hupfel, Jasmin

2 Hanus, Anna-Franziska

3 Binder, Bianca

Aktive bis 76,0 kg - weiblich

# Name

Feiertag, Fiona

Aktive bis 84,0 kg - weiblich

# Name

1 Schneider, Sara

Aktive ab 84 kg - weiblich

Nord Baden Cup / Bezirksmeisterschaften
29.06.2024 - 30.06.2024
Schwerathletik Mannheim

Verein

Schwerathletik Mannheim

Verein

Schwerathletik Mannheim

Verein

Athletiksportverein 04
Grotzingen e.V.

Schwerathletik Mannheim

Schwerathletik Mannheim

Verein

Schwerathletik Mannheim

Verein

Athletiksportverein 04
Grotzingen e.V.

Geb/KG/Los
1997/55,70/8

Geb/KG/Los
1995/62,00/1

Geb/KG/Los

2003/67,60/6

1996/67,70/7
1992/64,80/5

Geb/KG/Los
1999/76,00/4

Geb/KG/Los

1996/80,10/2

Bundesverband Deutscher

0 Kraftdreikdmpfer e, V.

NBVDK

KH1 KH2 KH3 Total Punkte

125 130- 130 287.5 334,44

KH1 KH2 KH3 Total Punkte

160 167,5 175 402.5 437,16

KH1 KH2 KH3 Total Punkte
130 140 150- 342.5 353,29

127,5 137,5 145 325 334,96

122,5 130 137,5 302.5 319,87

KH1 KH2 KH3 Total Punkte

() 0,00

KH1 KH2 KH3 Total Punkte

160 172,5 185 400 376,67



# Name Verein Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BD1 BD2 BD3 KH1l KH2 KH3 Total Punkte
1 Geppert, Lena Schwerathletik Mannheim 1998/103,70/4 150 155 160 77,5 825 85 140 145 145 387.5 326,15

Aktive bis 83,0 kg - mannlich

# Name Verein Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BDl1 BD2 BD3 KHl1 KH2 KH3 Total Punkte

) Athletiksportverein 04
1 Bauer, Valentin . 1994/82,60/5 220 235 245 145 152,5 157,5 235 252,5 265 657.5 445,08
Grétzingen e.V.

2 Brocker, Kevin Schwerathletik Mannheim 1993/80,80/1 195 205 210 117,5 125 1275 220 235 235 555 380,47

. C Athletiksportverein 04
3  Seiffert, Maximilian Grotzingen e.V 1992/81,10/3 195 202,5 20645 110 115 120- 210 217,5 2225 535 365,98

Aktive bis 93,0 kg - mannlich

# Name Verein Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BDl1 BD2 BD3 KH1 KH2 KH3 Total Punkte

. Athletiksportverein 04
1 Putz, Sebastian 1997/85,20/2 235 247,5 257,5 135 140- 140- 245 260- 260 637.5 424,19
Grotzingen e.V.

2 Grund, Alexander Schwerathletik Mannheim 1990/91,00/10 210 220 230 140 145 147,5 242,5 25745 257,5 635 408,33
3  Muhieddine, Hadi Schwerathletik Mannheim 2001/86,70/8 195 205 215 137,5 145 150 235 250 260 625 412,00
4  GleiB, Nils Schwerathletik Mannheim 2002/91,10/4 217,5 222,5 230- 135 1375 137,5 240 252,5- 252,5 612.5 393,65

) Athletiksportverein 04
5 Torzewski, Lars . 1998/90,70/7 185 197,5 205 135 142,5 147,5 240~ 245 255- 597.5 384,85
Grotzingen e.V.

- Athletiksportverein 04
6  Parlov, Silvio . 2000/89,90/9 187,5 202,5 210 132,5 140 145 205 222,5 230 585 378,47
Grotzingen e.V.

Athletiksportverein 04
7  Delavault, Andre Grétzingen e.V 1994/92,70/5 195 207,5 215 125 132,5 135 220 232,5 2425 572.5 364,82

Athletiksportverein 04
8 Baumgarten, Jan Grotzingen e.V 2000/91,10/6 167,5 180 1875 147,5 1525 152,5 202,5 220 230- 552.5 355,09

. TodtglUsinger Sportverein von
Moldt, Hendrik 1930 eV 2004/92,60/3 227,5 242,5 2475 145 150- 150- 235 235 235 0 0,00

Aktive bis 105,0 kg - mannlich

# Name Verein Geb/KG/Los KB1 KB2 KB3 BD1 BD2 BD3 KH1 KH2 KH3 Total Punkte



10

Aktive bis 120,0 kg - mannlich

#
1
2

Aktive ab 120,0 kg - mannlich

#

Mandel, Cedric

Thum, Tim-Christoph

Reinfrank, Kevin

Kl6ble, Christian

Nasgowitz, Till

Salenbauch, Steffen

Jahn, Marvin

Weber, Max

Thamm, Benjamin

Soylar, Dennis

Taylor, Jack

Name
Loosen, Gregor

Weber, Dominik

Name

Rauchholz, Christopher

Athletiksportverein 04
Grotzingen e.V.

Schwerathletik Mannheim
Schwerathletik Mannheim

Athletiksportverein 04
Grotzingen e.V.

Schwerathletik Mannheim

Athletiksportverein 04
Grotzingen e.V.

Athletiksportverein 04
Grotzingen e.V.

Athletiksportverein 04
Grotzingen e.V.

Schwerathletik Mannheim
Schwerathletik Mannheim

Athletiksportverein 04
Grotzingen e.V.

Verein
Schwerathletik Mannheim

Schwerathletik Mannheim

Verein

Kraft-Werk Schwarzach e.V.

auBer Konkurrenz bis 57,0 kg - weiblich

#
1

Name

Herrman, Fabienne

Verein

Lobensteiner AV 93

1998/101,80/3

1995/102,10/9
1993/99,40/8

1987/104,40/2

2003/103,00/10

1987/102,60/4

1998/104,50/7

1994/99,00/5

1988/96,00/6
1998/99,10/1

1994/105,00/7

Geb/KG/Los
1986/118,50/2
1991/118,50/8

Geb/KG/Los
2000/128,60/4

Geb/KG/Los
2003/56,90/3

220

235
230

200

200

185

215

KB1
250
195

KB1
200

KB1
125

232,5

250
240

215

210

195

227,5

180

205-
157,5

KB2
270
207,5

KB2
210

KB2
132,5

242,5

260
245

225

220

200

240-

205
160-

KB3
280
215

KB3
220

KB3
1375

140

132,5
137,5

150

115

135

145

125

112,5
115

BD1
157,5
120

BD1
170

BD1
75

150

140

142,5

160

122,5

140

135

117,5

120

BD2

167,5

125

BD2
180

BD2
80

155

147,5
145

125

142,5

145

120
125

BD3
170-
130

BD3

BD3

250

240-
250

235

235

215

180

177,5

200
190

KH1
270
200

KH1

KH1
135

276- 270 667.5
240 255 662.5
2575 257,5 647.5

250 257:5- 635

245 257,5 600

225 230 572.5

200 210- 572.5

195 215 540

210 220- 535

202,5 215 497.5
0
KH2 KH3 Total
287,5 302,5- 735

215 225 570

KH2 KH3 Total

KH2 KH3 Total

142,5 1475- 355

407,74

404,18
399,59

383,86

364,71

348,56

345,94

333,84

335,35
307,43

0,00

Punkte
423,90
328,74

Punkte

0,00

Punkte

407,19



auBer Konkurrenz bis 76,0 kg - weiblich

# Name Verein

1 Niederberger, Donatella Kraftfabrik Lérrach e.V.

auBer Konkurrenz bis 83,0 kg - mannlich

# Name Verein

1 Herling, Yannik KSV Renchtal

aulBer Konkurrenz bis 105,0 kg - mannlich

# Name Verein

1 BaRBler, Andreas Sportverein Fellbach 1890 e. V.

Geb/KG/Los KBl KB2
1997/74,90/9 147,5 15745
Geb/KG/Los KB1 KB2
2001/81,90/6 215 227,5
Geb/KG/Los KB1 KB2
1987/103,20/7 250 262,5

KB3
160

KB3
230-

KB3
270

BD1
72,5

BD1

122,5

BD1
130

BD2 BD3 KH1 KH2 KH3 Total
77,5 825 167,5 177,5 1825 415

BD2 BD3 KH1 KH2 KH3 Total

125~ 125 255 2725 2725 605

BD2 BD3 KH1 KH2 KH3 Total

137,5 140 225 237,5 245 655

Punkte

404,49

Punkte

411,53

Punkte

397,83



